[image: image1.png]@

РЕШЕНИЕ

г.  Киров

от 24 февраля 2022                                                                                              № 109
О  внесении      изменений   в    решение       Районной Думы от 30.09.2010 № 48                   (в ред. решения № 314 от 23 июня 2020) «О Положении о Кировской районной  администрации  муниципального   района «Город Киров и Кировский район»
В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», Законом Калужской области от 06.04.2006 № 182-ОЗ «О регулировании отдельных правоотношений в сфере оборота алкогольной продукции на территории Калужской области», на основании статьи 7, 24 Устава муниципального района «Город Киров и Кировский район»

Районная Дума решила:

1. Внести в решение Районной Думы от 30.09.2010 № 48 (в ред. решения № 314          от 23 июня 2020) «О Положении о Кировский районной администрации муниципального района «Город Киров и Кировский район» следующие изменения:
пункт 3.6. раздела 3. дополнить пунктом 3.6.13. следующего содержания:

«разработка, утверждение, внесение изменений в схему размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального района «Город Киров и Кировский район» на земельных участках, на которые государственная собственность не разграничена или находящихся в муниципальной собственности;».

пункт 3.6. раздела 3. дополнить пунктом 3.6.14. следующего содержания:
«определение границ территорий, прилегающих к местам проведения культурно-массовых, зрелищно-развлекательных, спортивных, физкультурно-оздоровительных и иных массовых мероприятий во время проведения указанных мероприятий.».

2. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования.
Заместитель председателя                                                                         В.Г. Майоров
 РАЙОННАЯ   ДУМА

 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА “ГОРОД КИРОВ И КИРОВСКИЙ РАЙОН”

КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ